

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 271 200,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	511,66	52,57	26 897,96
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,39	52,57	283,35
3.	7422010060100	Timplar	h-om	118,37	52,57	6 222,71
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	839,36	52,57	44 125,16
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,41	52,57	810,10
		Total manopera				78 339,28

Materiale:

1.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	73,37	1 256,00	92 152,72
2.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	31,22	28,56	891,64
3.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	15,30	16,85	257,80
4.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,82	26,85	156,27
5.	4100126202818	Apa	m3	2,69	15,32	41,21
		Total materiale de construcții				93 499,64

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,53	56,23	423,41
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	42,13	65,48	2 758,67
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,47	48,23	70,90
		Total utilaje de construcții				3 252,98

Total	Lei	175 091,90
Asigurarea sociala	24 %	18 801,43
Transportarea materialelor	5 %	4 674,98
Total		198 568,31
Cheltueli de regie	10,5 %	20 849,67
Total		219 417,98
Beneficiu de deviz	3 %	6 582,54
Total		226 000,52
TVA	20 %	45 200,11

Total deviz:

271 200,63



Intocmit

Director SRL „ BECAD „

I. Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)